UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hoạt động doanh nghiệp đấu giá tài sản

Sở Tư pháp tiếp nhận Quyết định số 01-CVGT/2023 ngày 30/01/2023 của

Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Đại Tín về việc giải thể doanh nghiệp.

Căn cứ quy định tại Điều 31 Luật Đấu giá tài sản, Sở Tư pháp thông báo về

việc chấm dứt hoạt động của Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Đại Tín như sau:

- Tên doanh nghiệp: Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Đại Tín.

- Địa chỉ trụ sở: Số 75 đường Nguyễn Chí Thanh, phường Tân Giang, thành

phồ Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Giấy đăng ký hoạt động số 02/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp cấp ngày

06/12/2018.

- Chủ doanh nghiệp: ông Đậu Xuân Đồng, sinh ngày 15/8/1954; thường trú

tại tổ dân phố 4, phường Nam Hồng, thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh; Chứng chỉ

hành nghề đấu giá số 1314/TP/ĐG-CCHN, cấp ngày 26/01/2016.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND thành phố Hà Tĩnh;

- Chi cục Thuế k/v TP Hà Tĩnh - Cẩm Xuyên;

- UBND phường Tân Giang - TP Hà Tĩnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

GIÁM ĐỐC

                Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2023-02-08T15:29:43+0700

		2023-02-08T16:12:51+0700

		2023-02-08T16:13:09+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-02-08T16:13:23+0700